
ЗАЛІЩИЦЬКА МІСЬКА РАДА 
ЧОРТКІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
Восьме скликання, тридцять восьма сесія 

Р І Ш Е Н Н Я 

16 квітня 2024 року м. Заліщики №5321 
• ' 

Про затвердження плану оптимізації закладів 
освіти Заліщицької міської територіальної 
громади на 2024 - 2027 роки 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» на 
виконання норм Закону України «Про освіту», враховуючи відношення 
управління освіти Заліщицької міської ради від 04.04.2024 № 01-14/172 та 
пропозиції постійної комісії з питань регламенту, законності, депутатської 
етики, освіти, охорони здоров'я, культури, соціального захисту і гуманітарної 
політики, міська рада 

ВИРІШИЛА: 
1. Затвердити план оптимізації закладів освіти Заліщицької міської 

територіальної громади на 2024 - 2027 роки», що додається. 
2. До 01 вересня 2025 року провести громадські слухання щодо 

припинення діяльності шляхом ліквідації юридичної особи загальноосвітня 
школа І-ІІ ступенів с. Винятинці Заліщицький район Тернопільська область, 
комунальна установа «Початкова школа с. Лисичники» Заліщицької міської 
ради Чортківського району Тернопільської області, загальноосвітня школа І-ІІ 
ступенів с. Городок Заліщицького району Тернопільської області, реорганізації 
діяльності юридичної особи загальноосвітня школа І-ІІст. с. Іване-Золоте 
Заліщицького району Тернопільської області шляхом його перетворення у 
комунальну установу «Початкова школа с.Іване-Золоте» Заліщицької міської 
ради. 

3. Проекти рішень міської ради розмістити на офіційних веб - сайтах 
Заліщицької міської ради та Управлінні освіти Заліщицької міської ради. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань регламенту, законності, депутатської етики, освіти, охорони здоров'я, 
культури, соціального захисту і гуманітарної політики 

Заліщицький міський голова Іван ДРОЗД 


